

**ESTEFANIA REDONDO OGANDO**

REOE950914HEA

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CALLE MINA, 112, José Mariano Jiménez Centro, 33980, José Mariano Jiménez, Jiménez, Chihuahua, México  
Tel. 6295421970**CLIENTE**

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ICT010913134

USO CFDI: G03 - Gastos en general

QUIJOTE DE LA MANCHA, 1, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31109, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, Chihuahua, México

**Factura 1585**

FOLIO FISCAL (UUID)

D44AA7BD-71DA-4402-8DCB-5305608075C3

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000305633380

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-07-31T15:12:49

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-07-31T14:45:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN

33980

**CONCEPTOS**

| Cantidad | Unidad | Descripción  | Precio Unitario | Importe   |
|----------|--------|--|-----------------|-----------|
| 1.00     | H87    | CAJA DE CLIPS JUMBO<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 26.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4.28                            | \$ 26.72        | \$ 26.72  |
| 2.00     | H87    | RESISTOL DE BARRA MARCA PRIT 42 GR<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 84.48 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13.52            | \$ 42.24        | \$ 84.48  |
| 4.00     | H87    | PAQUETE DE 500 HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 337.92 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 54.07 | \$ 84.48        | \$ 337.92 |
| 1.00     | H87    | PAQUETE DE 500 HOJAS TAMAÑO OFICIO<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 103.44 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.55           | \$ 103.44       | \$ 103.44 |
| 2.00     | H87    | PAQUETE DE CARPETAS CARTA<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 198.26 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 31.72                    | \$ 99.13        | \$ 198.26 |
| 2.00     | H87    | PAQUETE DE CARPETAS OFICIO<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 198.26 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 31.72                   | \$ 99.13        | \$ 198.26 |
| 50.00    | H87    | HOJAS DE COLOR<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 21.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3.44                                 | \$ 0.43         | \$ 21.50  |
| 3.00     | H87    | CARPETA VERDE PARA ARCHIVO<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 103.44 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.55                   | \$ 34.48        | \$ 103.44 |
| 1.00     | H87    | CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 15.51 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2.48                   | \$ 15.51        | \$ 15.51  |
| 3.00     | H87    | CUADERNO ESTILO FRANCES<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 41.37 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6.62                        | \$ 13.79        | \$ 41.37  |
| 1.00     | H87    | LIBRETA DE TAQUIGRAFIA<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 21.55 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3.45                         | \$ 21.55        | \$ 21.55  |
| 2.00     | H87    | MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO<br>Clave Prod. Serv. - 44101501 Fotocopiadoras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 37.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6.06                  | \$ 18.95        | \$ 37.90  |

Folios Digitales®

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>

IMPORTE CON LETRA

MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS, 81/100 MXN

**SUBTOTAL** \$ 1,190.35  
**TRASLADO IVA TASA 0.160000** \$ 190.46  
**TOTAL** \$ 1,380.81

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

YgSQhevXyIfaxAVDbRHS55+uFleX7yv+0KhZ0dTdo7zyhKrs66J3LwSlgFa05so+ETtGaqCboR981eOn1KfgOH14GNFuVm01MBxrGIWTcHJjUp5E9OJCpH0pAnoqrKGGsdZnRxdEOnalVM0MqPbG7CNpDrlugXrEbOYDeigXS4M=

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

mXPYIWsa3W8fQqGPqgWRpSLge+SBTiPJ2T8KA7H48aJdGih/k/dN9Bo0cOPE1iFWk06AlunONSRrmXyHP9QP6Ojo6QJR48rbC54muyQQ1faa9f9Uj/DnkYtVhN81h38USftz1h+SiP3mGzgBLs6TVVc4Z1z10QWcQQRnyh+oU5WNcnviQVWQcvqTalRB0Rp1SB91QHDpYWI5Hx7yCEUxWMPVdaCRR18Zsilzjuy+2W9UYIHJU8UG4wu5InVjuCxiQRmAhV6r+P3a7S8acM2SsdG6mxM7IPM5FK+hiuWf6h0zpDzPVGlr+JAwKuk1NXSZ9lcC3AJPC4Zu7/4dr4Ing==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|D44AA7BD-71DA-4402-8DCB-5305608075C3|2018-07-31T15:12:49|FMD100203JS7|YgSQhevXyIfaxAVDbRHS55+uFleX7yv+0KhZ0dTdo7zyhKrs66J3LwSlgFa05so+ETtGaqCboR981eOn1KfgOH14GNFuVm01MBxrGIWTcHJjUp5E9OJCpH0pAnoqrKGGsdZnRxdEOnalVM0MqPbG7CNpDrlugXrEbOYDeigXS4M=|00001000000405535779||